gus apostoli magnalia di. Et iesu
¶ Spiritus sanctus procedens ap-
tre apostolorum pectora inuisi-
biliter penetrauit nouosanc-
tificationis signo in ore eorum
omnium genera nascetur
linguarum deo uia. ¶ Eccl^s
estrepente de celo sonus adueni-
ens sp̄ uachementus. I mor.

IN M A Y L A U D . A D
rentur dies pentecostes erant
omnes pariter dicores locuta.
¶ Spiritus domini repluit or-
bem terrarum de uia à populo
erunt enim spiritus sanctus leg-
perunt loqui locuta. ¶ Fontes
et omnia que mouentur in aqua
lymnum dicere deo locuta.

¶ Loquebantur uariis linguis
vestoli magnalia dei locuta
rem locuta. ¶ Sp̄ dñi
I M M A Y L A U D . Accipit sp̄
in sanctum quoniam remisi-
re ipsorum remittit murens
AD U E S P E R

as. & clauserit hostium. Et incipiet foras stare & pulsare osa
undicentes. O ne àperi uobis. Et respondens dicit uobis. Nescio
uos. undescitis. Tunc incipiet dicens manducauim̄ corāte &
bibemus & in plateis p̄ris docuisti. Et dicit uobis. Nescio uos. unde
sitatis discedite ame om̄is operarij iniquitatis ibi erit fletus
& stridor dentium. Cum uideritis abraham & isaac & iacob.
& omes pph̄as in regnodi. Uos autem expelli foras. & uenient
ab oriente & occidente & ab aquilone & austro & recumbent
in regnodi. Et ecce sunt uouissimi quieant primi. Et sunt
primi qui erant uouissimi. ¶ D O M I C X V . post pentecosi
Custodidit q̄s eccl̄am tuā p̄ pitatione p̄p̄ua & quia simile
tabitur humana mortalitas. tuis semper auxiliis & abstrahatur

apoxius & ad salutaria dirigatur p̄d AD G A L A T I A S .
¶ R S . Sp̄ ambulate. & desideria carnis non perficietis.
¶ Caro enim concupiscit aduersus sp̄m. sp̄ autem aduersus carnem.
¶ Hac enim sibi in uice aduersantur. ut non queat uultus
illa faciat. Qd si sp̄ ducimur. honestis sublege. Manifes-
ta autem sunt opera carnis. Quae sunt. fornicatio. inmundicia.
luxuria. idoloy seruitus. Ueretia. iuimiciae. conten-
tiones. emulaciones. Iras. p̄ixae. dissensiones. seces. inuidie.
homicidia. aebrietates. commissationes. Et huius similia que
pdico uobis sicut pdixi. qm̄ quitalia agunt regundi non
consequentur. Fructus autem sp̄ est. caritas gaudium. pax.
pacientia. Longa uimitas. bontas. benignitas. Mansuetudo.

fides. modestia. continentia. castitas. - Aduersus huiusmodi ponit **L**am non multa loquar. ubi scimus
elec. Qui autem sunt Christi. carnes suae crucifixerunt. cum uicis **u**nus enim princeps mundi huius
& concupiscentius. - **S E C O M** **L U C A M** & nunc narrabimur uicem. sed ut

S E C D M Lycam

Ipsilote m̄p̄. Dum ir& ih̄s in ierusalē transiebat p̄ mediam
samariam & galileam. Et cum ingredere tur quoddā castellū. patrem & sicut mandatum dedit
occurserunt ei decem iurisperi. Quis tēterunt alonge. & leua milia pater se facio locuta.
nq̄nt uocē dicentes. Ihu p̄ceptor miserere nři. Quos futui Hanc ab eum alt singul
dū dixit. Ite ostendite uos sacerdotib;. Et factū est dāmīrēt̄. noctis; cantari oportet
mūdati sunt. Ius autē ex illis ut uidit quia mundat̄ ē. re aduersper p̄ c̄libet.

gressus cum magna uoce magnificans dñm. Et cecidit infaci ī s̄piritu abuile spirat xouia
an antepedes eius gratias agens; & hic erat samaritanus. Re
spondens autem ih̄s̄ ait. Non nō decem mundatis sunt & pōue
ubisantur. Non est inuentus qui sedire & dare gloriā dō. ut
s̄ilicē alienigena. & ait illi. Surge uade. quia fides tua te
saluare fecit. S. F. C. B. F. I. A.

SECRETA

Coucede nobis dñe q̄s ut haec hostia salutaris. & misericordia fiat pur
gatio delictorum & tue propitiatione pietatis. **A D COM PT**
Purifcent semper & misericordiant tua sacramenta nos dñe. &
Pad populae ducant saluationis effectum. **pdt feruile. AD CORINTH** **T**uus quo operari usum immo
Fas. Nolite iugum ducente cum in fidelibus. Quae cum
participatio iusticiae cum iurisquitate. Autque societas luci
ad te nebras. Quae autem conuersatio xpi ad belial. Aut que
par fidei cum in fidele. Qui autem consensu templi cum
idolis uosecum estis templum diuinum. sicut dicit dñs. Quid in
HOC TEMPLUM EST MIHI **CONFIRMABO HOC DI**
ECTEM. **U**bi confirmabodis
Ram non dicam uos si uos sed
amicos in eos quia omnia cognosco

Letitiae festae sunt. **Q**uis inuenit
ueniam & bibat & deuenire eius
fluente aqua uiue. **D**isciplinam
& sapientiam docbat os domi-
nus xenia firmavit in illis gra-
tiam spiritus sancti & intellec-
tu adimpluit corda corum.
Xenia xenia & spiritu re-
plevit orbem terrarum & hoc
quod teat & omnia scientiam ha-
bito uocis. **I**CHYI H. **S**ed o
us dilexit mundum us filium su-
um suum unigenitum dare & ut
omnis qui credit in iis non pere-
at sed habeat uitam eternam.
Xenia. **A**UDITUS P. **A**uditas
qua dixi nobis uado gaudio ad
nos diligentes me gauderent
utique quia ad patrem uando quis
patet in uir meest xenia.

FER. **M.** **E**mitemur in uam
dam uenientem paradisi. **N**isi ergo
accidenti repente frater parvus
illius dispicio lingue riguamus.

habitabo iuillis & in ambulabo. & ero illo dñi. si ipsi erunt mihi populi
Propter quod exite de medio eorum & separabimini dicit dñs. Et in mun-
dum petetigeritis & ego recipiam uos. Et ero uobis in patrem. &
uos eritis mihi in filios & filias dic dñs omnes. **H**asigitur promissio
piis habentes kimi. mundemus uos ab omni inquinamento car-
nis & spissi proficiens scificationem intimorendi. scribitur xpm.
dñm p. **S**EQ̄ S̄C̄I E Y A N ḠT̄I S E C̄OM M A R C̄U M
I N illo tempore. Ueritatem dñm lepus deprecans. & genu
flexo dixit. Si uis potes me mundare. Ihs autem misericordia
extendit manus suam & tangens eum. ait illi. Volo mundare.
Et cum dixisset. statim discessit ab eo lepra. & mundatus. Et co-
miserat ei. Statimque erexit illum. dixitque ei. Vide nemini
dixeris. sed uade ostendete principi sacerdotum. & offer pe-
nitenctatione tua. quae precepit moyses in testimonio illis.
At ille egressus coepit predicare & diffamare sermonem. ita ut
iam non posse manifeste incuitate intruire. sed foris inde-
sertis locis esse. Et cum uehementer ad eum uindiq. **D**OMINUS post ipse
Eccliam tuam dñe miseratio coniuata mundus & mupiat &
qua sinete. non potest salua consistere tuos est munere regnante
FER. **S**uuum spū. spū ambulenus. Non esti **X**OYALATHAS
Feriamur in apud gloriae cupidi. in uicem provocantes in uicem uiden-
tes. **I**rs & si occupat fuerit homo in aliquo delicto. uos quispi
ritales estis huiusmodi instruite in spū lepitatis. Considerans
te ipsum. peccatum & tu temptaris. At alterius opera portate. & sic
nisi sedis supra singulus eorum. Etenim